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OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados
de Valores y de los Servicios de Inversién, eDreams ODIGEO (la “Sociedad”) informa a la Comisién
Nacional del Mercado de los Valores de lo siguiente.

En relacidn con nuestra comunicacién de otra informacién relevante de fecha 19 de noviembre de
2024 (nimero 31.427), relativa al programa de recompra de acciones de la Sociedad de conformidad
con la autorizacion conferida por la junta general de accionistas celebrada el 27 de septiembre de
2024 (el “Programa de Recompra”) y al amparo de lo previsto en los articulos 2.2 y 2.3 del Reglamento
Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el
Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso de mercado en lo que respecta a las normas técnicas de
regulacion relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra y a las medidas de
estabilizacidn, a Sociedad informa que durante el periodo transcurrido entre el 31 de marzo de 2025
y el 4 de abril de 2025 ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones en el
marco del Programa de Recompra:

Cadigo ISIN: LU1048328220

) Precio medio
s Centro de Numero de
Valor Operacion s . ponderado
negociacion acciones totales o
(€/accion)

31/03/25 EDR.MC Compra XMAD 48.000 7,248745
01/04/25 EDR.MC Compra XMAD 50.000 7,331782
02/04/25 EDR.MC Compra XMAD 35.000 7,431364
03/04/25 EDR.MC Compra XMAD 25.000 7,188000
04/04/25 EDR.MC Compra XMAD 30.000 6,751667

Se acompaifia como anexo la informacidn detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
durante el periodo indicado.

Madrid, 7 de abril de 2025

eDreams ODIGEO
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Anexo

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo transcurrido
entre el 31 de marzo de 2025 y el 4 de abril de 2025

Cédigo ISIN: LU1048328220

Operacion Centr_o de Numero de acciones Precf? Intermediario
negociacion (€/accion)
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.087 7,29 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 900 7,29 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 613 7,29 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 250 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 1.616 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 221 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 795 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 177 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 1.115 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 1.115 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 139 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 972 7,31 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 622 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 28 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 6 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 500 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 13 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 39 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 500 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 963 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 500 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 370 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 400 7,25 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.113 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 330 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.113 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 22 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 225 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 1.256 7,28 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 1.530 7,26 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 901 7,26 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 519 7,26 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.050 7,26 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.001 7,24 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 369 7,24 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 2.630 7,24 DEUTSCHE BANK AG
31/03/2025 EDR.MC Compra XMAD 41 7,16 DEUTSCHE BANK AG




31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

1.413
321
13
93
285
2.000
30
13
60
555
643
339
403
865
526
339
517
486
58
2.481
2.519
2.003
1.997
2.155
2.155
525
165
500
1.238
1.631
1.631
2.512

608
500
182
636
1.006
585
420
118
282
1.400
627
386
300

7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,16
7,25
7,25
7,26
7,26
7,25
7,25
7,25
7,25
7,35
7,35
7,35
7,35
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

437
2.133
607
66
266
86
99
167
2.133
78
549
137
1.437
1.300
856
86
2.150
1.916
934
934
2.033
2.033
1.580
531
2.889
2.033
736
343
954
597
337
2.033
135
1.000
712
338
186
186
206
1.000
303
187
260
1.454
3.176
62

7,33
7,28
7,28
7,30
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,32
7,29
7,29
7,29
7,28
7,28
7,28
7,45
7,45
7,45
7,42
7,42
7,42
7,42
7,42
7,42
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,41
7,46
7,46

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

60
976
1.786
840
1.100
1.200
304
896
304
14
650
2.857
298
463
439
573

600
393
331
2.677
458
742
1.200
1.200
1.200
1.200
1.000
2.051
2.051
898
564
1.855
726
932
923
117
717
1.294
1.894
978
1.700
412
412
1.700
412

7,46
7,46
7,46
7,46
7,46
7,44
7,44
7,44
7,44
7,44
7,44
7,44
7,45
7,45
7,45
7,45
7,45
7,45
7,45
7,45
7,45
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,08
7,08
7,08
7,24
7,24
7,24
7,24
7,24
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

100
64
200
2.008
525
803
1.664
1.642
1.303
1.303
752
1.998
599
2.403

O Bk W O

152
248
152
42
2.011

247
1.377
247
484
1.364
2.011
497
150
300
325
353
272
380
1.348

45
211
407

7,20
7,20
7,20
7,22
7,22
7,22
7,22
6,97
6,97
6,97
6,97
6,91
6,91
6,91
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43
6,43

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

17
1.163
196
952
411
1.600
2.011
978

6,43
6,43
6,43
6,43
6,54
6,54
6,54
6,54

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




